
令和３年２月１９日 

お客様各位 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

TEL 048-950-2371 

FAX 048-950-2370 
 
 

『シールドスキン』価格改定のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、世界的な新型コロナウイルスの拡大により、グローブを含む個人防護具の需要が

高まり、注文に対して供給が追い付かない状況が継続しております。 

原材料の高騰及び製造コスト大幅な上昇に伴い、３度もの仕入価格改定実施の通知が 

ある状況です。 

仕入価格上昇は、弊社内で吸収できるレベルを遙かに上回っておりますため、誠に遺憾

では御座いますが、２０２１年４月１日出荷分より、下記の通り、定価の改定を実施させ

て頂きます。 

同影響により、年間を通じての単価契約はお受け出来ない状況（仕入価格及び供給安定

が見込めるまでの暫定処置）となりますので予めご了承下さいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 今後とも商品の改良改善に努め、お客様のご要望に合ったより良い商品をお届け出来

る様努力していく所存でございます。何卒ご理解賜ります様お願いすると共に、変わらぬ

ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                      敬具 

 

商品名：シールドスキン 

品 番 サイズ カラー 販売単位 希望小売価格 

６２５２ S 

オレンジ 50 枚 ／ 箱 
4,000 円 

（税抜） 

６２５３ M 

６２５４ L 

６２５５ XL 

※２０２１年３月３１日出荷(旧価格)の受注締切時間は、「AM11時まで」です。 

それ以降の御注文に関しては、２０２１年４月１日出荷(新価格)となります。 

 ※新価格のお問い合わせにつきましては、幣社営業担当 劉 までお願い致します。 

 

以上 


